

	Додаток 2 
до рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області 
№ 995 
Від10.09.2019








КОШТОРИС
витрат на придбання подарунків
з нагоди відзначення Дня міста

	№
	Найменування товару
	Одиниця
	Кількість
	Ціна без ПДВ
	Сума без ПДВ

	1
	   Комплект                            « Рукавичка»
	Шт.
	3
	1700.00
	5100.00

	2
	   Комплект                           « Автомобіль»
	Шт.
	1
	1200.00
	1200.00

	3
	   Комплект                             « Морячок»
	Шт.
	1
	1350.00
	1350.00

	4
	  Комплект              «Мілашка»
	Шт.
	1
	1250.00
	1250.00

	5
	   Комплект                «Зіркове сіяння»
	Шт.
	2
	1350.00
	2700.00

	6
	   Комплект «Топтижка»
	Шт.
	1
	1300.00
	1300.00

	7
	Комплект «Кролик»
	Шт.
	1
	1300.00
	1300.00



                                                  Всього 14200.00




Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови                                                                    О.В. Резнік


